
 

 

 

 

Zarządzenie Nr Or.I.0050.114.2019 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia  

wychowawczego 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w  

wychowaniu dzieci (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 ze zm.) na wniosek  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społeczne w Gogolinie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Starszego inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gogolinie – Sonię  

Stach – do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Gogolinie Izabeli Olczyk. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 


